
UCHWAŁA NR XVII/427/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Gdyni

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 151z późn. zmianami1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Gdyni pana Zygmunta Zmudę-
Trzebiatowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany przywołanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1890.

Id: FC634CCB-B606-42A1-8711-F7B757F2A981. Podpisany Strona 1




